

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 50/2019
Processo de Licitação: 50/2019
Data do Processo: 26/06/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CELSO MATIELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 50/2019
- b) Licitação Nr.: 50/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 17/07/2019
- e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE ELETRICISTA (HOMEM HORA), TAIS COMO: INSTALAÇÕES E HIGIENIZAÇÃO EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO, INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL NOS PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, VISANDO POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CARLOS JANUARIO RAMOS (4530)

1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT.	UN	30,00	0,0000	280,00	8.400,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, COM HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA EM AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, INCLUINDO LAVAGEM TOTAL DA CONDENSADORA, REAPERTO DOS CONTATOS ELÉTRICOS, SUBSTITUIÇÃO DE FILTROS E REPOSIÇÃO NO LOCAL DE ORIGEM, INCLUINDO DESPESAS DE RETIRADA E COLOCAÇÃO.	UN	75,00	0,0000	185,00	13.875,00

União do Oeste, 17 de Julho de 2019.

CNPJ: 78.505.591/0001-46
AVENIDA SÃO LUIZ, 531
C.E.P.: 89845-000 - União do Oeste - SC

Processo Administrativo: 50/2019
Processo de Licitação: 50/2019
Data do Processo: 26/06/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

CARLOS JANUARIO RAMOS (4530)

3	SERVIÇOS DE ELETRICISTA (HOMEM HORA), TAIS COMO INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES ELÉTRICAS EM GERAL, NOS PRÉDIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE. SENDO QUE A DEMANDA DE SERVIÇOS SERÁ FISCALIZADA PELAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO, MEDIANTE AUTORIZAÇÃO PRÉVIA, MENSURANDO QUANTAS HORAS PARA CADA REPARO.	H	430,00	0,0000	50,00	21.500,00
---	---	---	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 43.775,00

Total Geral: 43.775,00

União do Oeste, 17 de Julho de 2019.